PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2021
	№
	2297

г. Первоуральск

	Об утверждении Плана организации

и проведения сельскохозяйственных

ярмарок на территории городского

округа Первоуральск в 2022 году

	В соответствии со  статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 21 марта 2012 года № 24-ОЗ «О торговой деятельности на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 07 декабря 2017 года № 908-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск в целях наиболее полного удовлетворения жителей городского округа продуктами питания по ценам товаропроизводителей, поддержки социально незащищённых слоёв населения, обеспечения приоритетного доступа местных товаропроизводителей на продовольственный рынок, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу с 01 января 2022 года постановление Администрации городского округа Первоуральск от 02 октября 2020 года № 1934.
	            2. Утвердить План организации и проведения сельскохозяйственных ярмарок на территории городского округа Первоуральск на 2022 год (прилагается).
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
            4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе А.А. Юдникову.

	Глава городского округа Первоуральск
	 И.В.Кабец

PAGE